
Zadavatel:          Město Sušice 
se sídlem:     Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
IČ:       00256129 
DIČ:      CZ 00256129 
statutární zástupce:     Bc. Petr Mottl, starosta města 
 
Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce. 
Kontaktní osoby: 
Tereza Dio, e-mail: tereza.dio@gplinvest.cz , tel.: +420 724 391 892 
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 

Zadavatel Vám v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 
k níže uvedené nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 55 a 
§ 56 zákona. 
 

„SPORTOVNÍ HALA SUŠICE“ 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace účastníka ze dne 19.08.2024: 
 
Dotaz č.1: 
 
Uchazeč vznáší dotaz k části Elektro silnoproud. V předané dokumentaci nenašel projektovou 
dokumentaci k rozvaděčům (schémata, popř. další výkresy). Tímto žádá zadavatele o sdělení, kde se 
předmětná projektová dokumentace nachází nebo o její doplnění.  
 
Odpověď č.1: 
 
Rozsah vyzbrojení rozváděčů je patrný z dokumentu č. 2917.2 - Energetická bilance. Vypracování 
schémat rozváděčů a výrobní dokumentace rozváděčů je pak záležitostí realizační dokumentace 
zhotovitele a výrobní dokumentace výrobce rozváděčů. 
Schémata rozváděčů jsou nahrazena tabulkovým soupisem jejich vývodů, doplněným jinými 
požadavky na výkon nebo funkci, což je pouze jiný, avšak se schématy zcela ekvivalentní způsob 
vyjádření požadovaného provedení rozváděčů a jejich obsahové náplně. Tento dokument je součástí 
PD silnoproudu (D-07-02_ENERGETICKA_BILANCE_REV-01). Výrobní dokumentace rozváděčů je 
pak záležitostí realizační dokumentace zhotovitele. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace účastníka ze dne 19.08.2024: 
 
Dotaz č.2: 
 
VV SO 01 D.07 Elektroinstalace silnoproud – Položky k ocenění 1-4 rozvaděče. 
V PD nenalezeny schémata k těmto rozvaděčům nebo jejich rozpis prvků, které jsou důležité 
k ocenění podle vybavení. 
Žádáme o zaslání bližší specifikace k těmto rozvaděčům. 
 
Odpověď č.2: 
 
Rozsah vyzbrojení rozváděčů je patrný z dokumentu č. 2917.2 - Energetická bilance. Vypracování 
schémat rozváděčů a výrobní dokumentace rozváděčů je pak záležitostí realizační dokumentace 
zhotovitele a výrobní dokumentace výrobce rozváděčů. 
Schémata rozváděčů jsou nahrazena tabulkovým soupisem jejich vývodů, doplněným jinými 
požadavky na výkon nebo funkci, což je pouze jiný, avšak se schématy zcela ekvivalentní způsob 
vyjádření požadovaného provedení rozváděčů a jejich obsahové náplně. Tento dokument je součástí 
PD silnoproudu (D-07-02_ENERGETICKA_BILANCE_REV-01). Výrobní dokumentace rozváděčů je 
pak záležitostí realizační dokumentace zhotovitele. 
 
 
 
 
 



2 
 

Dotaz č.3: 
 
VV SO 02 venkovní objekty SO-04 - Řad-přípojka – kanalizace splašková 
Dle VV jsou v položkách k ocenění 3 šachty. Rozumíme správně, že se jedná pouze o CN pro šachtu 
Š6, Š7 a Š8 dle PD? 
 
Odpověď č.3: 
 
Ano, jedná se o tyto šachty. Od šachty Š5 dále je řad již realizován. 
 
 
Dotaz č.4: 
 
Nenalezena položka pro trubní vedení přípojky DN150 do Š8 a DN200 do Š7 od objektu. 
Ve VV uvedeny pouze položky: 
13 K SO-04.02.01 Potrubí kameninové KT 200, integrovaný spoj m 14,000

14 K SO-04.02.02 Potrubí plastové, systém KG DN 200 m 30,000  
Žádáme zadavatele o doplnění. 
 
Odpověď č.4: 
 
VV je správně a sedí s výkresem podélného profilu, kde veřejná část přípojky je z kameniny a 
domovní část je z plastu. V situaci SO-04 uvedeno chybně u domovní části KT. 
V situaci trubní vedení DN160 a DN200 od objektu je součástí SO-01 (viz výkres ZTI 1.NP, kde je 
tučně uveden rozsah trubního vedení vnitřního/venkovního). 
 
 

 
 
Dotaz č.5: 
 
VV SO 01 D.01 Architektonicko-stavební řešení  
Nenalezeny položky m2 u fasádních desek pro ostění a nadpraží. 
Žádáme o doplnění. 
 
Odpověď č.5: 
 
V celkové výměře fasádních desek je uvažováno s ostěním a nadpražím. Výměra ostění a nadpraží je 
zanedbatelná, neboť výplně otvorů jsou zalícovány s fasádními deskami, jak je patrné z detailů. 
 
 
Dotaz č. 6 
VV SO 02 Venkovní objekty SO 03 Systém likvidace dešťových vod 
Položka č. 41 



3 
 

41 K 596800100R
Dlažba kolem vstupu do šachty regulátoru a 
šoupátkového poklopu

kompl 1,000
 

 
Žádáme o bližší specifikaci typu dlažby, rozměrů a m2. 
 
Odpověď č.6: 
 
Šachta regulátoru odtoku je v zeleni. Okolo šachty jsou uvažovány žulové kostky 150x150x150 mm ve 
dvou řadách. Tedy celkem 0,85 m2. 
 
Vzhledem k doplnění zadávací dokumentace, zadavatel také přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek, a to v souladu s § 99 odst. 2 zákona. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 13.09.2024 v 10.00 hodin. 
 
 
S pozdravem 
 
Ve Strakonicích, dne  
 
 
 
 
 
 

     Tereza Dio 
  GPL-INVEST s.r.o. 


		2024-08-21T11:17:37+0200
	Tereza Dio




